Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 1,159,535.86

Total 1,159,535.86

El monto de : **Un  millon ciento cincuenta y nueve  mil quinientos treinta y cinco con 86/100